rÂRRARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

APROVADO SEM EMEN&AS

te,
. 1 &,ÍW1t1

NOVA RUSSAS, EM 28 DE OUTUBRO DE 2013.

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE

REQUERIMENTO N° 7412013

LUIS DENILSON PERES MARTINS, vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais,
indica a V.Exa. o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Secretário
Municipal de Planejamento, senhor Manoel Souto Diogo Filho, que seja
fornecido através de carro pipa o abastecimento d'água para as realizações
das construções no Município, como também para a conservação de praças
e jardins, em vez de está sendo utilizada água tratada num período de
grande escassez de água.

Palácio vereador Raimundo de Paiva Sobrinho em 28 de outubro de 2013.

eres Marfins
Vereador

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova Russas/CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289